ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

   CNPJ: 34.671.057/0001-34

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PORTARIA Nº 022/GPMAAN/2021

“CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. ”

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E: